

SAĞLIKLI YAŞAMIN REFERANS MERKEZİ

SAĞLIKLI YAŞAMIN MUCİDİ OLARAK TANINAN VE BU ALANDA PEK ÇOK YAYINI OLAN DR. HENRI CHENOT'NUN KURUCUSU OLDUĞU CHENOT GROUP İLE İŞBİRLİĞİ YAPAN DOĞUŞ GRUBU, ESPACE PRIVÉ CHENOT D-LIFE İSTANBUL'U SAĞLIKLI YAŞAM TUTKUNU SEÇKİN MÜŞTERİLERİNİN HİZMETİNE SUNDU

Doğuş Grubu, sağlıklı yaşam alanında dünyaca ünlü Chenot Group ile işbirliği yaparak, Espace Privé Chenot D-Life İstanbul'u hizmete açtı. Kendi alanında 40 yıllık tecrübeye sahip olan ve tüm dünyada sağlıklı yaşamın mucidi olarak tanınan Dr. Henri Chenot'nun 'Chenot Metodu' olarak bilinen programı, Espace Privé Chenot D-Life İstanbul'un seçkin müşterilerine sağlıklı yaşam yolculuklarında destek olacak. İnsan hayatını ve gelişimini, ruh ve beden olarak evrensel bir bütünlük içinde inceleyen 'Biyolojik Akademi'si'nin kurucusu Dr. Henri Chenot'nun 40 yıllık birikimi ile ortaya çıkan Chenot Metodu, konunun uzmanları tarafından sürekli olarak geliştirilen ve vücudun optimum fiziksel ve ruhsal noktaya gelmesini hedefleyen bir sistem olarak biliniyor. Chenot metodu, her insanın vücudunun değişik dönemlerde farklı ihtiyaçları olduğunu savunuyor ve vücudun gerek stres, gerek çevresel faktörler, gerekse beslenme ve yaşam tarzı sebebiyle biriken toksinlerden arındırılarak erken yaşlanmasını önlemeyi amaçlıyor. Bu sistem sadece kişiye özel beslenme programı, medikal SPA ve well-being programlarını da içeriyor. Program öncesinde yapılan bio-enerjetik check-up ile bireye ait enerji seviyeleri hakkında genel bir profil elde edilirken, bu sayede kişi yalnızca ihtiyaç duyduğu hizmetlere yönlendiriliyor. Medikal SPA terapileri sırasında Chenot'nun kendi laboratuvarlarında geliştirilmiş olan ürünlerin kullanılıyor olması ise sistemde tam bir bütünlük sağlıyor.

2015'TE MEDİKAL SPA MERKEZİ AÇILACAK

Doğuş Grubu'nun sağlıklı yaşam merkezi olan ve kardiyolog Dr. Demet Erciyes yönetiminde hizmetlerini sürdüren D-Life Sağlıklı Yaşam Merkezi, Chenot Group ile gerçekleştirilen işbirliği çerçevesinde Espace Privé Chenot D-Life adını alırken müşterilerine, Çin tıbbından da örnek alınarak hazırlanan özel medikal SPA terapileri ile zenginleştirilmiş Chenot Metodu'nu sunacak. Doğuş Grubu'nun, Chenot

"MERKEZDE, DİYETİSYEN KONSÜLTASYONU VE MICHELIN YILDIZLI ŞEFLER TARAFINDAN İÇERİĞİ HAZIRLANAN ÖZEL MÖNÜLERİ İÇEREN 'CHENOT D-LIFE BAG' HİZMETİ DE SUNULUYOR"



Group ile işbirliğinin bir sonraki adımı ise 2015 yılında, İstanbul'da tam kapsamlı bir medikal SPA merkezi açılması olacak. Bu tesiste, İtalya'daki merkezde sunulan hizmetlerin daha kapsamlı ve güncel şekilde yer alması planlanıyor. Espace Privé Chenot D-Life İstanbul müşterilerine, detoks (arınma) paketleri, çeşitli sağlıklı yaşam hizmetleri, cilt bakımları ve inceleme yöntemleri sunuyor. Merkezde alınabilecek hizmetler arasında; su terapisi (hidroterapi), çamur terapisi (fitomud), Chenot detoks masajı (genel drenaj-cupping yöntemi ile), enerji masajları (organ meridyenlerine uygulanan terapiler), bağ doku masajı, lenfatik drenaj, rahatlatıcı masaj (tonic), ayak tabanı ve el masajı, selülit masajı, arındırıcı cilt bakımı, aydınlatıcı cilt bakımı, yenileyici cilt bakımı (anti-age), baş ve boyun masajı, kolonhidroterapi (kalın bağırsak temizliği), bio-enerjetik check-up (kişinin enerji ve frekans boyutunda incelendiği ve akabinde terapilerinin belirlendiği check-up sistemi), bio-enerjetik treatment, vitamin ve mineral kürü, ozon terapi, oksijen ve biofoton terapi, doktor ve diyetisyen konsültasyonları, akupunktur, bio-revitalizasyon, gıda intolerans testi ve Frasn testi yer alıyor. Bunlara ek olarak Chenot'nun kendi laboratuvarlarında geliştirilmiş olan Chenot Detox, Nutrigen ve Regenage serilerinin yüz ve vücut bakım ürünlerine de yine merkezde ulaşmak mümkün. Espace Privé Chenot D-Life İstanbul, sağlıklı yaşamın vazgeçilmez olan sağlıklı beslenme konusunda da hizmet veriyor.